UBND THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số        /QĐ-PGDĐT-THCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên Phủ, ngày      tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách học sinh trên địa bàn thành phố

 trúng tuyển vào lớp 6 trường THCS Him Lam

Năm học 2022-2023

 TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ

Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGDĐT ngày 22/05/2020 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo hướng dẫn về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo dục

và Đào tạo thuộc Uỷ ban nhân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Phòng

Giáo dục và Đào tạo thuộc Uỷ ban nhân dân huyện, quận, thị xã, thành phố

thuộc tỉnh, thành phố thuộc thành phố trực thuộc Trung ương;

Căn cứ Công văn số 633/PGDĐT-THCS, ngày 11/05/2022 của Phòng Giáo

dục - Đào tạo Thành phố Điện Biên Phủ V/v hướng dẫn tuyển sinh lớp 6 năm học

2022-2023;

Căn cứ kết quả xét tuyển sinh học sinh trên địa bàn thành phố vào lớp 6 của

Hội đồng xét tuyển sinh trường THCS Him Lam;

 Xét đề nghị của Tổ kiểm tra, xét duyệt kết quả tuyển sinh lớp 6 năm học

2022-2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Thành phố Điện Biên Phủ,

                                                 QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt danh sách học sinh trên địa bàn thành phố trúng tuyển

vào lớp 6 trường THCS Him Lam, Thành phố Điện Biên Phủ (Có danh sách học

sinh trúng tuyển kèm theo).

Điều 2. Trường THCS Him Lam có trách nhiệm tiếp nhận và sắp xếp 106

học sinh có tên tại Điều 1 vào học 03 lớp.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày kí.

Hiệu trưởng trường THCS Him Lam và các trường TH-THCS, THCS trên

địa bàn Thành phố Điện Biên Phủ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Phòng;

- Các trường: TH-THCS, THCS;
- Lưu: VT, THCS.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Hồng

		honglt.tpdbp@dienbien.gov.vn
	2022-06-13T17:06:23+0700

		2022-06-14T07:24:38+0700

		2022-06-14T07:24:50+0700

		phonggiaoduc.tpdbp@dienbien.gov.vn
	2022-06-14T07:25:18+0700